UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: /UBND-VH
V/v đăng ký tham dự hội nghị

cung cấp thông tin và học tập kinh

nghiệm trong đồng bào dân tộc

thiểu số năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kim Phượng, ngày 02 tháng 4 năm 2025

- Kính gửi: Phòng Dân tộc và tôn giáo huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 08/DTTG-TH ngày 28/3/2025 của phòng Dân tộc và

tôn giáo huyện Định Hóa về việc chọn cử người uy tín dự hội nghị cung cấp thông

tin và học tập kinh nghiệm trong đồng bào dân tộc thiểu số do Sở Dân tộc và tôn

giáo tỉnh tổ chức.

UBND xã Kim Phượng lập danh sách người uy tham dự hội nghị cung cấp

thông tin và học tập kinh nghiệm như sau :

Trên đây là danh sách người uy tín tham dự hội nghị cung cấp thông tin và

học tập kinh nghiệm năm 2025 của UBND xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

STT Họ và tên

Năm sinh

 Nơi cư trú
Chức vụ hiện

nay
Số ĐT

Nam Nữ

1
Nông Thị Chi  1963 Xóm Kim Tân,

xã Kim Phượng

Người uy tín

xóm Kim Tân

0357630955

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:37:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:38:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:38:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!